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LOUIS WIDMERIN ANTI‐AGEING‐VOITEET KASVOJEN TEHOKOSTEUTUKSEEN 
 

Kevätauringon  alkaessa  häikäistä  on  aika  keskittyä  suojaamaan  kasvojen  herkkää  ihoa  UV‐säteiden 
vanhentavalta  vaikutukselta.  Louis  Widmerin  ihoa  kosteuttavat  ja  hoitavat  anti‐ageing‐kasvotuotteet  – 
uudistunut Day  Cream UV  10‐  ja Moisture  Fluid UV  ‐päivävoiteet  sekä  Extrait  Liposomal  ‐tehoseerumi  – 
suojaavat auringon kuluttavalta vaikutukselta, joka kohdistuu voimakkaimmin juuri kasvoihin.   
 

 

Day Cream UV 10 – uusi koostumus, parempi UV‐suoja 
Louis  Widmerin  Day  Cream  UV  10  (50  ml)  on  kosteuttava  anti‐ageing‐päivävoide 
normaalille  ja  kuivalle  iholle.  Se  sopii päivittäiseen  käyttöön erityisesti henkilöille,  jotka 
viettävät  paljon  aikaa  ulkona.  UVA‐  ja  UVB‐suodattimiensa  avulla  se  suojaa  kasvojen 
herkkää  ihoa  auringon  ultraviolettisäteilyn  aiheuttamalta  vanhenemiselta.  Uudessa 
koostumuksessa voiteen UV‐suojaa on entisestään parannettu  ja suojakerrointa nostettu 
(nyt 10, aiemmin 8). Day Cream UV 10 aktivoi ja ylläpitää ihon omia luonnollisia toimintoja 
ihon  ikääntymistä  vastaan.  Voiteen  sisältämät  biostimuliinit  (aminohappoyhdiste) 
vaikuttavat syvällä  ihossa korvaten niitä aineita,  joita  iho vanhetessaan menettää. Voide 
parantaa myös  ihon vedensitomiskykyä tehden siitä näkyvästi kiinteämmän. Voidetta on 
saatavilla sekä miedosti hajustettuna että hajusteettomana. 

 

Moisture Fluid UV – erittäin kevyt tehokosteuttaja 
Vähärasvaisen  koostumuksensa  ansiosta  Louis  Widmerin  Moisture  Fluid  UV  (50  ml) 
soveltuu normaalille  ja rasvaiselle  iholle. Sitä voidaan käyttää myös helposti rasvoittuvan 
ja akneihon hoitoon. Tehokosteuttajaa  levitetään aamuisin puhdistetulle  iholle. Voiteen 
pantenoli  rauhoittaa  ärtynyttä  ihoa  ja  E‐vitamiini  neutraloi  vapaiden  radikaalien 
aiheuttamia  haittoja.  Sisältämiensä  NMF‐tekijöiden  (Natural  Moisturizing  Factors) 
ansiosta voide antaa iholle pitkäaikaista kosteutta. Moisture Fluid UV imeytyy nopeasti ja 
on  siksi  ihanteellinen  vaihtoehto  meikin  pohjaksi.  Se  tarjoaa  samalla  hyvän  suojan 
haitallisia  UV‐säteitä  vastaan  (suojakerroin  6).  Tehokosteuttajaa  on  saatavana  sekä 
miedosti hajustettuna että hajusteettomana.  

 

Extrait Liposomal – syvävaikutteinen anti‐ageing‐tehoseerumi 
Louis Widmerin Extrait Liposomal  (30 ml) on kasvojen  ihon pintaa parantava  ja  ryppyjä 
silottava tehoseerumi. Sisältämiensä liposomien ansiosta tehoseerumi imeytyy nopeasti ja 
kuljettaa  vaikuttavat  aineet,  biostimuliinit,  suoraan  solun  sisään  vahvistaen  näin  niiden 
tehoa.  Jo  muutaman  päivän  käytön  jälkeen  kasvojen  iho  näyttää  raikkaammalta  ja 
kimmoisammalta.  Seerumia  levitetään  1–2  kertaa  päivässä  huolellisesti  puhdistetulle 
kasvojen iholle ennen päivä‐ tai yövoiteen levittämistä. Extrait Liposomal ei korvaa yö‐ ja 
päivävoiteita,  vaan  täydentää  niiden  vaikutusta  elvyttäen  ja  kosteuttaen  ihoa.  Se  on 
erittäin  riittoisaa,  sillä  vain  yksi  painallus  riittää  koko  kasvojen  hoitoon.  Tehoseerumia 
voidaan käyttää myös silmänympärysiholle sekä kaulan ja décolteen alueelle. Tuotetta on 
saatavana miedosti hajustettuna sekä hajusteettomana. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Sveitsiläinen Louis Widmerin perheyritys on valmistanut jo 50 vuoden ajan farmaseuttisia valmisteita ja hypoallergeenisia 
ihonhoitotuotteita.  Innovatiivinen tutkimustyö kohdistuu  ihon erityistarpeisiin, minkä vuoksi Louis Widmer toimii tiiviissä 
yhteistyössä  Euroopan  johtavien  ihotautilääkäreiden  ja  ‐klinikoiden  kanssa.  Lähes  kaikkia  tuotteita  valmistetaan  sekä 
miedosti hajustettuina että hajusteettomina. Louis Widmerin tuotteet valmistetaan aina ilman eläinkokeita ja niitä saavat 
myydä ainoastaan valtuutetut apteekit. Louis Widmerillä on useita eri ihotyypeille tarkoitettuja tuotteita kasvojen, käsien 
ja vartalon hoitoon. Tuotteet valmistetaan yhtiön omassa tehtaassa Sveitsissä.  

Tuotetiedot: 
 
 

 
Myynti: 
 

Viestintä: 
 
 
 

Kuluttajatiedustelut: 

Day Cream UV 10      50 ml, hinta noin 22 €
Moisture Fluid UV     50 ml, hinta noin 13 € 
Extrait Liposomal      30 ml, hinta noin 40 € 
 

Valtuutetut apteekit 
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